
 

 

DWB.5750.22.2024 

POSTANOWIENIE NR 280/2024 

 Komisarza Wyborczego w Wałbrzychu II 

z dnia 15 marca 2024 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w mieście Duszniki-Zdrój 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 

2023 r. poz. 2408) Komisarz Wyborczy w Wałbrzychu II postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych 

na dzień 7 kwietnia 2024 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których 

wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 4 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Wałbrzychu II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Miejskiego w Dusznikach-Zdroju.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Wałbrzychu II 

 

/-/ Arkadiusz Rodziewicz 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki 

 do postanowienia nr 280/2024  

Komisarza Wyborczego w Wałbrzychu 

II z dnia 15 marca 2024 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Ośrodek Pomocy Społecznej, ul. Juliusza Słowackiego 16, 57-

340 Duszniki-Zdrój: 

 

1. Małgorzata Stanisława Bielańska, zgłoszona przez KWW PRZEMYSŁAWA 

KUKLISA, zam. Duszniki-Zdrój 

2. Patrycja Aleksandra Brzoskowska, zgłoszona przez KWW ROBERTA 

KOWALA, zam. Duszniki-Zdrój 

3. Anna Maria Jakubowska, zgłoszona przez KWW PATRYCJA BEDNARZ, 

zam. Duszniki-Zdrój 

4. Jolanta Magdalena Jarosz, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE 

SAMORZĄDOWE TRZECIA DROGA, zam. Duszniki-Zdrój 

5. Jadwiga Rozalia Kozak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Duszniki-Zdrój 

6. Angelika Kinga Ratuszniak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Kłodzko 

7. Andrzej Stanisław Rokita, zgłoszony przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Duszniki-Zdrój 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Miejski Zespół Szkół, ul. Józefa Wybickiego 2a, 57-340 

Duszniki-Zdrój: 

 

1. Urszula Barnat, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Kłodzko 

2. Izabela Bednarek, zgłoszona przez KWW PRZEMYSŁAWA KUKLISA 

(uzupełnienie składu), zam. Duszniki-Zdrój 

3. Marek Andrzej Cieślak, zgłoszony przez KWW ROBERTA KOWALA, 

zam. Duszniki-Zdrój 

4. Agnieszka Kunc, zgłoszona przez KWW ROBERTA KOWALA (uzupełnienie 

składu), zam. Duszniki-Zdrój 

5. Bogumiła Anna Olszewska, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE 

SAMORZĄDOWE TRZECIA DROGA, zam. Duszniki-Zdrój 

6. Małgorzata Wacława Schulz, zgłoszona przez KWW PRZEMYSŁAWA 

KUKLISA, zam. Duszniki-Zdrój 

7. Urszula Smusz, zgłoszona przez KWW ROBERTA KOWALA (uzupełnienie 

składu), zam. Polanica-Zdrój 

8. Krystyna Węglarz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Duszniki-Zdrój 

9. Monika Jolanta Ziółkowska, zgłoszona przez KWW PRZEMYSŁAWA 

KUKLISA (uzupełnienie składu), zam. Duszniki-Zdrój 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Miejski Zespół Szkół, ul. Sportowa 6, 57-340 Duszniki-Zdrój: 

 

1. Amelia Maria Bednarska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Szczytna 

2. Marta Brygida Górak, zgłoszona przez KWW PRZEMYSŁAWA KUKLISA 

(uzupełnienie składu), zam. Duszniki-Zdrój 

3. Bożena Stanisława Janukowicz, zgłoszona przez KWW ROBERTA 

KOWALA, zam. Duszniki-Zdrój 

4. Zofia Marianna Kobylińska, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE 

SAMORZĄDOWE TRZECIA DROGA, zam. Duszniki-Zdrój 

5. Łucja Krystyna Mandat, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Duszniki-Zdrój 

6. Monika Anna Płoskonka, zgłoszona przez KWW ROBERTA KOWALA 

(uzupełnienie składu), zam. Duszniki-Zdrój 

7. Elżbieta Smyk, zgłoszona przez KWW PRZEMYSŁAWA KUKLISA 

(uzupełnienie składu), zam. Duszniki-Zdrój 

8. Danuta Szostak, zgłoszona przez KWW PRZEMYSŁAWA KUKLISA, 

zam. Duszniki-Zdrój 

9. Iwona Szpringiel, zgłoszona przez KWW PATRYCJA BEDNARZ, 

zam. Szalejów Dolny 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Dworek Chopina, ul. Zielona 7, 57-340 Duszniki-Zdrój: 

 

1. Karolina Finc, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE SAMORZĄDOWE 

TRZECIA DROGA, zam. Duszniki-Zdrój 

2. Anna Kruczyńska, zgłoszona przez KWW PRZEMYSŁAWA KUKLISA 

(uzupełnienie składu), zam. Duszniki-Zdrój 

3. Monika Legan, zgłoszona przez KWW PRZEMYSŁAWA KUKLISA, 

zam. Duszniki-Zdrój 

4. Agata Łańduch, zgłoszona przez KWW ROBERTA KOWALA (uzupełnienie 

składu), zam. Duszniki-Zdrój 

5. Maria Przewłocka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Szczytna 

6. Renata Bożena Sujak, zgłoszona przez KWW ROBERTA KOWALA, 

zam. Duszniki-Zdrój 

7. Izabela Władysława Turczak, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Duszniki-Zdrój 

 

 


